CA.MARA MUNICIPAL DE VOTORANTIM\
\ VISTO 1

25 NOV. 2022 \

Of. 859/22 - CV

Votorantim, 17 de novembro de 2022

Excelentíssimo Senhor

Em atenção ao Ofício de nO 371/22, datado de 04 de

novembro de 2022, através do qual nos encaminha a indicação de n? 556/22, de

autoria do nobre vereador ROBSON VASCO, apresentada durante a 39a Sessão

Ordinária, da 2a Sessão Legislativa, da 14a Legislatura, realizada em 04 de

novembro de 2022, temos a informar que as solicitações para elevação da

calçada e a construção de uma boca de lobo para conter invasão de água na

residência de nO08, da rua Eufrásia Pereira de Camargo, bairro Vila Rodrigues,

foi encaminhada à secretaria competente para estudos.

Sendo o que tínhamos a informar, despedimo-nos,

Atenciosamente,

FASíOLAALVES DA S LVA PEDRICO